
水道局庁舎消火設備更新工事

契  約  番  号 R3-61-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 6月 3日

契 約 依 頼 所 属 総務部 情報政策室

契  約  金  額 \2,970,000円 （うち取引に係る消費税 \270,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\3,070,100円 （入札書比較価格 \2,791,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）大起電工  

履  行  期  間 令和  3年  6月  3日  から  令和  3年 11月 15日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 令和  3年  5月 18日  から  令和  3年  5月 20日 まで

入　　札　　日 令和 3年 6月 2日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

ハロン消火設備改修

入

 一式

備考

1
1000

 

450-0
2,740

札

,000（有）トップ

 

ス  

2
2034-0

経

2,780,000浦

 

津電気工事（株）  

過

3
2117-0

2,7

 

20,000相和シス

及

テム（株）  

4
28

 

01-0
2,700,

び

000（株）大起電工

 

  

落札

5
9952-

結

0
2,735,000

 

（有）大昇通信建設 

果

 

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
上下



北受水場送水ポンプ制御盤更新工事

契  約  番  号 R3-67-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 6月 7日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \50,490,000円 （うち取引に係る消費税 \4,590,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\51,517,400円 （入札書比較価格 \46,834,000円）

最低制限価格(税込) あり　\47,395,700円 （入札書比較価格 \43,087,000円）

請  負  業  者 攝津電機工業（株）  

履  行  期  間 令和  3年  6月  7日  から  令和  4年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　粟生新家２丁目　地内

設計図書等配布 令和  3年  5月 13日  から  令和  3年  5月 17日 まで

入　　札　　日 令和 3年 6月 4日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選

入

定
理
由

施工実績、技術

 

的適性を勘案し、本市

札

選定基準に基づき５者

 

を指名。

設
計
大
要

送水

経

ポンプ制御盤４面

備考

 

1
2176-0

46,

過

100,000三福電

 

設（株）  

2
198

及

4-0
46,830,

 

000箕面電設（株）

び

  

3
5048-0

4

 

5,900,000攝

結

津電機工業（株）  

 

落札

4
1258-0

4

果

6,000,000（

 

株）宮野電気  

5
1

調

270-0
46,48

 

8,000森本電気工

書

事（株）  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
新家



管改良工事No.4(R3)

契  約  番  号 R3-69-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 6月 8日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \134,409,000円 （うち取引に係る消費税 \12,219,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\141,515,000円 （入札書比較価格 \128,650,000円）

最低制限価格(税込) あり　\127,141,300円 （入札書比較価格 \115,583,000円）

請  負  業  者 （株）三原組  

履  行  期  間 令和  3年  6月  8日  から  令和  4年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　箕面４丁目　地内

設計図書等配布 令和  3年  5月 14日  から  令和  3年  5月 18日 まで

入　　札　　日 令和 3年 6月 7日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理

入

由

施工実績、技術的適

 

性を勘案し、本市選定

札

基準に基づき８者を指

 

名。

設
計
大
要

本体工事

経

（配水管敷設、仕切弁

 

設置、舗装本復旧）、

過

給水連絡工事、消火栓

 

取付工事

備考

1
72-

及

0
126,600,0

 

00（株）石川工業 

び

 

2
2945-0

12

 

5,030,000（

結

有）今宮建材  

3
5

 

056-0
126,0

果

00,000明広開発

 

（株）  

4
308-

調

0
124,200,0

 

00上田良建設（株）

書

  

5
1228-0

1

（

22,190,000

 

（株）三原組  

落札

兼

6
681-0

128,

 

650,000（株）

契

江川組  

7
1231

 

-0
124,550,

約

000（株）津賀建設

 

  

8
1263-0

1

調

24,000,000

 

鳥井建設（株）  

書 ）

件         名
配水



東西線汚水管路築造工事

契  約  番  号 R3-72-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 6月 9日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \43,131,000円 （うち取引に係る消費税 \3,921,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\44,526,900円 （入札書比較価格 \40,479,000円）

最低制限価格(税込) あり　\39,675,900円 （入札書比較価格 \36,069,000円）

請  負  業  者 明広開発（株）  

履  行  期  間 令和  3年  6月  9日  から  令和  3年 12月 10日  

履  行  場  所 箕面市坊島３丁目地内

設計図書等配布 令和  3年  5月 19日  から  令和  3年  5月 21日 まで

入　　札　　日 令和 3年 6月 8日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的

入

適性を勘案し、本市選

 

定基準に基づき５者を

札

指名。

設
計
大
要

管きょ

 

工　Φ２００　L＝４

経

４５．２５ｍ

マンホー

 

ル工、取付管およびま

過

す工

備考

1
1981-

 

0
40,100,00

及

0（株）白石組  

2

 

1303-0
39,6

び

00,000（株）西

 

川組  

3
72-0

4

結

0,100,000（

 

株）石川工業  

4
5

果

056-0
39,21

 

0,000明広開発（

調

株）  

落札

5
308

 

-0
39,899,0

書

00上田良建設（株）

（

  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
萱野



道施設人孔蓋取替工事その１

契  約  番  号 R3-87-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 6月15日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \15,983,000円 （うち取引に係る消費税 \1,453,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\16,855,300円 （入札書比較価格 \15,323,000円）

最低制限価格(税込) あり　\14,742,200円 （入札書比較価格 \13,402,000円）

請  負  業  者 （有）ケイエスティコーポレーション  

履  行  期  間 令和  3年  6月 15日  から  令和  3年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市西宿3丁目他　地内

設計図書等配布 令和  3年  5月 27日  から  令和  3年  5月 31日 まで

入　　札　　日 令和 3年 6月14日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備

入

　考

選
定
理
由

施工実績

 

、技術的適性を勘案し

札

、本市選定基準に基づ

 

き５者を指名。

設
計
大

経

要

人孔蓋取替工

舗装工

 

備考

1
1289-0

1

過

4,600,000箕

 

面土建（株）  

2
9

及

949-0
14,90

 

0,000（株）ユウ

び

カ  

3
5031-0

 

14,530,000

結

（有）ケイエスティコ

 

ーポレーション

落札 

果

 

4
1001359-

 

0
14,800,00

調

0（株）杉大組  

5

 

1000527-0
1

書

4,630,000（

（

株）江坂資材  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
下水



北小学校換気設備設置工事

契  約  番  号 R3-94-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 6月16日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \4,477,000円 （うち取引に係る消費税 \407,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\4,716,800円 （入札書比較価格 \4,288,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）小畑設備工業  

履  行  期  間 令和  3年  6月 16日  から  令和  3年  8月 31日  

履  行  場  所 箕面市　粟生間谷西　地内

設計図書等配布 令和  3年  5月 27日  から  令和  3年  5月 31日 まで

入　　札　　日 令和 3年 6月15日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設

入

計
大
要

豊川北小学校教

 

室内の換気扇

・換気設

札

備設置工事　一式

備考

 

1
561-0

4,25

経

0,000コスモー産

 

業（株）  

2
133

過

4-0
4,070,0

 

00（株）小畑設備工

及

業  

落札

3
2155

 

-0
4,288,00

び

0エースイ設備（株）

 

  

4
2576-0

4

結

,280,000（株

 

）増田設備  

5
12

果

52-0
4,250,

 

000（株）三原工業

調

  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
豊川



補修工事No.2(R3)

契  約  番  号 R3-95-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 6月16日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \16,434,000円 （うち取引に係る消費税 \1,494,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\16,846,625円 （入札書比較価格 \15,315,114円）

最低制限価格(税込) あり　\14,654,200円 （入札書比較価格 \13,322,000円）

請  負  業  者 イケモトコーポレーション（株）  

履  行  期  間 令和  3年  6月 16日  から  令和  3年 10月 29日  

履  行  場  所 箕面市　東部　地内他

設計図書等配布 令和  3年  5月 27日  から  令和  3年  5月 31日 まで

入　　札　　日 令和 3年 6月15日  午後02時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２

入

回 第３回 備　考

選
定
理

 

由

施工実績、技術的適

札

性を勘案し、本市選定

 

基準に基づき５者を指

経

名。

設
計
大
要

備考

1
1

 

001751-0
15

過

,030,000（株

 

）三明  

2
5040

及

-0
14,940,0

 

00イケモトコーポレ

び

ーション（株）  

落

 

札

3
521-0

15,

結

200,000東西道

 

路（株）  

4
768

果

-0
15,100,0

 

00昭和建設（株） 

調

 

5
864-0

15,

 

000,000（株）

書

三原舗道  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
舗装



補修工事No.1(R3)

契  約  番  号 R3-96-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 6月16日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \16,500,000円 （うち取引に係る消費税 \1,500,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\16,846,625円 （入札書比較価格 \15,315,114円）

最低制限価格(税込) あり　\14,654,200円 （入札書比較価格 \13,322,000円）

請  負  業  者 （株）三原舗道  

履  行  期  間 令和  3年  6月 16日  から  令和  3年 10月 29日  

履  行  場  所 箕面市　西部　地内他

設計図書等配布 令和  3年  5月 27日  から  令和  3年  5月 31日 まで

入　　札　　日 令和 3年 6月15日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選

入

定
理
由

施工実績、技術

 

的適性を勘案し、本市

札

選定基準に基づき５者

 

を指名。

設
計
大
要

備考

経

1
1001751-0

 

15,180,000

過

（株）三明  

2
98

 

63-0
15,100

及

,000（株）松井組

 

  

3
521-0

15

び

,230,000東西

 

道路（株）  

4
76

結

8-0
15,120,

 

000昭和建設（株）

果

  

5
864-0

15

 

,000,000（株

調

）三原舗道  

落札

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
舗装



管改良工事No.3(R3)

契  約  番  号 R3-98-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 6月21日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \66,968,000円 （うち取引に係る消費税 \6,088,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\70,521,000円 （入札書比較価格 \64,110,000円）

最低制限価格(税込) あり　\62,913,400円 （入札書比較価格 \57,194,000円）

請  負  業  者 （株）津賀建設  

履  行  期  間 令和  3年  6月 21日  から  令和  3年 12月 15日  

履  行  場  所 箕面市　坊島３丁目　地内他

設計図書等配布 令和  3年  5月 28日  から  令和  3年  6月  1日 まで

入　　札　　日 令和 3年 6月18日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実

入

績、技術的適性を勘案

 

し、本市選定基準に基

札

づき７者を指名。

設
計

 

大
要

配水管布設　

仕切

経

弁設置

空気弁設置

消火

 

栓設置

備考

1
297-

過

0
63,000,00

 

0（株）仲野商店  

及

2
72-0

62,80

 

0,000（株）石川

び

工業  

3
2945-

 

0
61,600,00

結

0（有）今宮建材  

 

4
5056-0

62,

果

500,000明広開

 

発（株）  

5
308

調

-0
62,820,0

 

00上田良建設（株）

書

  

6
1231-0

6

（

0,880,000（

 

株）津賀建設  

落札

兼

7
1263-0

62,

 

000,000鳥井建

契

設（株）  

 約 調 書 ）

件         名
配水


